Az sayıdaki müfessir, söz konusu rivayetlere her türlü kapıyı kapatmaktadır. Ayrıca Kur’ân anlatımının dışında makul ve meşru sayılabilecek tevellere de girmemekte bir anlamda sükût etmektedirler. Bu görüşleri şu şekilde görebiliriz:

a.Rivayet tefsirinin önemli isimlerinden İbn Kesîr (774/1373), tefsirlerde yer verilen söz konusu anlatımları İsrâiliyyât olarak niteledikten sonra konuyla ilgili ittibas vacip olan hiçbir hadisin varid olmadığını, sahih hadis kitaplarında yer almayan Enes b. Malik’ten yapılan rivayetin ravilerinden Yezid er-Rakkâşî’yi “zaifu’l-hadîs” olarak gördüğünü ifade etmektedir.

Ondan başkasının söylenmesi en büyük günahdır. Eğer kıssa, hikâye edildiği gibi ise Allah bunu nebisi için setretmiş olacağından bu da açığa vurulmamalıdır. Bu sözleri duyan Ömer b. Abdilaziz, “Bunları duymak bana, güneşin üzerine doğduğu şeylerden daha sevimlidir.” demiştir.⁸¹

b. Ebû Hayyân (745/1344) da tefsirinde, ilgili rivayetleri peygamberlik makamı ile münasip görmediği için zikre değer bulmadığını ve sadece ayetlerin lafızları üzerine konuşacağını ifade etmektedir.⁸² Ancak ona göre, ayetlerin zahirine binaen Dâvûd’un mihra-bına tırmananlar ins taifesindendi.

¹⁰² Nisa, 4/163.

¹⁰³ Neml, 27/15; Sebe, 314/10.

¹⁰⁴ Cevherî, Ebû Nasr İsmail b. Hammad, *es-Sihâh*, tahk.: Ahmed Abdulğafur Attar, Dâru'lilmi lilmelâyîn, Beyrut 1987, c. VI, s. 2040; Ahmed b. Faris b. Zekeriyya el-Kazvinî, *Mu'cemu makâyisi'l-lüğâ*, c. VI, s. 151.

¹⁰⁵ Zâriyât, 51/47.

İbn Cinnî'den (392/1002), çoğul formundaki "eyadi"nin çoğullukla uzuvlar için değil, nimet için kullanıldığı nakledilmiştir. "Yed" kelimesinin nimet ve ihsan anlamında kullanılması, bunun elle ulaştırılmasındandır.¹⁰⁶ "أيديت عنده ويديت": İhsanda bulundum anlamına gelmektedir.¹⁰⁷

Şu halde "zü'l-eyd" nitelemesi ile Hz.